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Przeciêtne ceny w I pó³roczu 2000 r. 

RYNEK

Rodzaj robót
Rozgraniczenie

Podzia³ nieruchomoœci

Wznowienie granic

Aktualizacja mapy do celów
projektowych (do 30% zmian)

teren zurbanizowany

teren niezurbanizowany

Mapa zasadnicza
nowy pomiar
Mapa do celów prawnych
Wyrys z mapy ewidencyjnej

Wytyczenie obiektu
obiekt liniowy

przy³¹cze

studnia

Inwentaryzacja obiektu
obiekt liniowy

przy³¹cze

studnia

Uzgodnienie ZUD
przewód

przy³¹cze

Za³o¿enie i pomiar osnowy
wysokoœciowej III klasy
Za³o¿enie i pomiar osnowy
poziomej III klasy
Geodezyjna obs³uga
inwestycji

Prace nietypowe

Jednostka
do 4 pkt. (rycza³t)
ka¿dy nastêpny punkt
wydzielenie pierwszej dzia³ki
ka¿da nastêpna dzia³ka
do 4 pkt. (rycza³t)
ka¿dy nastêpny punkt

dzia³ka do 15 arów
pierwszy hektar
ka¿dy nastêpny hektar
trasa 60 m szer., za 1 hektometr
trasa 60 m szer., za 1 kilometr
trasa 60 m szer., ka¿dy nastêpny kilometr
w wersji numerycznej, za 1 hektar
pierwszy hektar
ka¿dy nastêpny hektar
w wersji numerycznej, za 1 hektar
pierwszy hektar
ka¿dy nastêpny hektar
dzia³ka
pierwsza dzia³ka
ka¿da nastêpna dzia³ka

pierwszy hektometr
ka¿dy nastêpny hektometr
pierwsze przy³¹cze
ka¿de nastêpne przy³¹cze
pierwsza studnia
ka¿da nastêpna studnia

pierwszy hektometr
ka¿dy nastêpny hektometr
pierwsze przy³¹cze
ka¿de nastêpne przy³¹cze
pierwsza studnia
ka¿da nastêpna studnia

pierwszy hektometr
ka¿dy nastêpny hektometr
pierwsze przy³¹cze
ka¿de nastêpne przy³¹cze

kilometr

punkt
zespó³ geodezyjny (dzieñ)
za³o¿enie reperów roboczych (reper)
wyznaczenie osi konstrukcyjnych (oœ)
ustawienie szalunków w osi (punkt)
inwentaryzacja powyk. s³upów (s³up)
kameralne (godzina)
polowe (godzina)

mazowieckie
1700-2000
300-450

1500-3000
500-1000
850-1200

300

900-1100
1000-1500

800
800-900

2500-3500
2000-2800
2200-2500
800-1200
500-750

1200
1600-2300

1200
900-1300
350-400
150-200

600-800
400-600
350-400
280-300
300-400
250-300

600-800
400-600
350-400
280-300
300-400
250-300

280-380
200

350-500
150-300

1000-1200

350-450
900-1300
400-450

300
250

250-350
60-120

100-150

podlaskie
900-1400
200-250

1200
450
700

70-120

350-400
650

100-350
500-550

1600
1200-1400
1800-2000
300-400

250
1000-1200
600-650

500
500
250
60

500-600
100-200

250
200
250

150-200

500-600
100-200

250
200
250

150-200

x
x
x
x

800

250-350
700

200-250
250-300
200-250
250-350
40-85

60-100
Zestawienie zawiera œrednie ceny netto za us³ugi geodezyjne w przedstawionych województwach.
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RYNEK

 za us³ugi geodezyjno-kartograficzne
pomorskie

1100-1500
300

1800-2000
350-400
800-900
150-250

1000
1200-1350
700-800

600
2500-3300

1500
1200-1300
800-900
450-600

1000
2000-2400
1700-2000

1000
x
x

650
500
350

200-300
250-300

250

500-600
300-400

350
250
300
200

x
x
x
x

700-800

350
800-900

350
250

200-230
180-250
40-100
100-120

œl¹skie
1700-2000

350
2000

400-550
1000-1200

200

800-1000
1200-1350
800-850

800
2200-3200
1700-2500
2000-2300
900-1150

850
1000-1500
1800-2100
1000-1400
1000-1200

200
100

650-900
450-650
300-400
250-300

400
200-250

650-900
450-650
300-400

300
400

200-250

300
200

300-450
150-250

1200

350-450
1000-1250

400
300-400
200-300
200-300
80-100
80-150

œwiêtokrzyskie
900-1600

250
1250
300

700-750
100-120

300-600
600-850

250
500

1400-1800
1200

1800-1900
400
300

1300
500-800
500-600
550-750

250
60-70

450-600
150-250
200-250

200
250-300

150

450-650
100-250
200-250

200
250-300

150

x
x
x
x

700-800

200-300
650
250

200-400
150-250
150-200
40-70
60-120

wielkopolskie
900-1200

250
1200-1600
400-500
400-550
150-200

400-600
600-1200
300-500
500-600

1700
1500

1500-2000
400-600

350
1000-1200
500-700
550-750
500-800
250-300
100-120

500-800
350
350

250-300
350
250

500-800
350
350

250-300
350
250

x
x
x
x

800-900

250-350
400-700

200
100-200
150-250
280-250
70-100
60-100

zachodniopom.
1200-1800

300
1500-2000

500
500-750
150-200

700-950
800-1200

650
750-800

2000-3000
1800-2500
1500-2000

400
350

1000-1200
1500-1800
900-1000

900
250

100-150

700
500

300-350
250
350

200-250

700
500

300-350
250
350

200-250

x
x
x
x

800-1000

350
650
150

100-150
150-250

100
80-110
80-150

opracowanie redakcjiWszystkie ceny wyra¿one s¹ w z³otych i nie zawieraj¹ op³at za us³ugi ODGiK.


